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* the amount of negative goodwill in excess of the fair values of acquired

identifiable non-monetary assets is recognised as income immediately.

(k) Inventories

Inventories mainly include raw materials, work-in-progress, packaging

materials, auxiliary materials, low value consumables and finished goods.

Inventories are stated at the lower of cost and net realisable value.  Cost,

calculated on the weighted average cost basis, comprises all costs of

purchase, costs of conversion and other costs incurred in bringing the

inventories to their present location and condition.  Net realisable value is

the estimated selling price in the ordinary course of business less the

estimated costs of completion and the estimated costs necessary to make

the sale.  Low-value consumables and certain packaging materials are

amortised as expenses over their estimated useful ilves of 2-5 years using

the straight-line method.

When inventories are sold, the carrying amount of those inventories is

recognised as an expense in the period in which the related revenue is

recognised.  The amount of any write-down of inventories to net realisable

value and all losses of inventories are recognised as an expense in the period

in which the write-down or loss occurs.  The amount of any reversal of any

write-down of inventories, arising from an increase in net realisable value, is

recognised as a reduction in the amount of inventories recognised as an

expense in the period in which the reversal occurs.

(l) Trade and other receivables

Trade and other receivables are stated at their cost, after provision for doubtful

accounts.

(m) Cash and cash equivalents

Cash represents cash on hand and deposits with banks or other financial

institutions which are repayable on demand.
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Cash equivalents represent short-term, highly liquid investments which are

readily convertible into known amounts of cash with original maturities of

three months or less and that are subject to an insignificant risk of change in

value.

(n) Operating leases

Leases of assets under which substantially all the risks and rewards of

ownership of the assets are retained by the lessor are classified as operating

leases.  Lease payments under an operating lease are recognised as an

expense on a straight-line basis over the lease term.

(o) Provisions

A provision is recognised when the Group and the Company has a present

legal or constructive obligation as a result of a past event and it is probable

(i.e. more likely than not) that an outflow of resources embodying economic

benefits will be required to settle the obligation, and a reliable estimate can

be made of the amount of the obligation.  Provisions are reviewed at each

balance sheet date and adjusted to reflect the current best estimate.  Where

the effect of the time value of money is material, the amount of a provision is

the present value of the expenditures expected to be required to settle the

obligation.

(p) Revenue recognition

Provided it is probable that the economic benefits associated with a

transaction will flow to the Group and the Company and the revenue and

costs, if applicable, can be measured reliably, revenue is recognised on the

following bases:

(i)Sale of goods

Sale of goods is recognised when the significant risks and rewards of

ownership of the goods have been transferred to customers.
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(ii)Interest income

Interest income from bank deposits is recognised on a time proportion basis

on the principal outstanding and at the rates applicable.  Interest income

from investments in securities is accounted for to the extent of interest received

or receivable.

(iii)Dividend income

Dividend income is recognised when the right to receive payment is

established.

(iv)Subsidy income

Subsidy income is recognised when the right to receive payment is

established.

(q) Deferred taxation

Deferred taxation is provided under the liability method in respect of timing

differences between profit as computed for taxation purposes and profit as

stated in the financial statements to the extent that it is probable that a liability

or an asset will crystallise.

(r) Foreign currency

(i) Foreign currency transactions

The Company and its subsidiaries maintain their books and records in their

respective reporting currencies. Transactions in other currencies are

translated into the reporting currency at exchange rates prevailing at the

time of the transactions. Monetary assets and liabilities denominated in other

currencies at the balance sheet date are re-translated at exchange rates

prevailing at that date.  All exchange differences, other than those capitalised

as a component of borrowing costs, are recognised in the income statement

in the year in which they arise.
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(ii) Foreign entities

The majority of foreign consolidated subsidiaries are regarded as foreign

entities since they are financially, economically and organisationally

autonomous.  Their reporting currencies are the respective local currencies.

Financial statements of foreign consolidated subsidiaries are translated at

year-end exchange rates with respect to the balance sheet, and at an average

rate for the year with respect to the income statement.  All resulting translation

differences are included in the cumulative translation adjustment included in

equity.

(s) Borrowing costs

Borrowing costs include interest charges and other costs incurred in

connection with the borrowing of funds, including amortisation of discounts

or premiums relating to borrowings, amortisation of ancillary costs incurred

in connection with arranging borrowings and exchange differences arising

from foreign currency borrowings to the extent that they are regarded as an

adjustment to interest costs.

Borrowing costs are expensed as incurred, except when they are directly

attributable to the acquisition, construction or production of the assets that

necessarily takes a substantial period of time to prepare for its intended use

in which case they are capitalised as part of the cost of that asset.

Capitalisation of borrowing costs commences when expenditures for the asset

and borrowing costs are being incurred and the activities to prepare the asset

for its intended use are in progress.  Borrowing costs are capitalised at the

weighted average cost of the related borrowings until the asset is ready for

its intended use.  If the resulting carrying amount of the asset exceeds its

recoverable amount, an impairment loss is recorded.


